[image: image2.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

                                                               [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

                             ПРОЕКТ

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

22.05.2020

                № 368
                                                                с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О присвоении звания

«Почетный гражданин Кожевниковского района»
В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Кожевниковский район, на основании решения Думы Кожевниковского района от 29.12.2008 года № 316 «О новой редакции Положения  «О звании Почетный гражданин Кожевниковского района», с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.     Присвоить  звание «Почетный гражданин Кожевниковского района»:
1.1 Вакуриной Нине Алексеевне – учителю физической культуры муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.2. Константиниди Ольге Ивановне – заведующей акушерским отделением – врачу-акушеру-гинекологу областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».
1.3. Копытовой Галине Григорьевне – председателю общественной организации пенсионеров и ветеранов войны и труда Кожевниковского района, ветерану труда.
1.4. Почувалову Николаю Николаевичу – председателю первичной ветеранской организации отдела МВД России по Кожевниковскому району.
1.5. Ткаченко Геннадию Николаевичу – редактору муниципального казенного учреждения культуры «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная система».
1.6. Ушаковой Валентине Александровне – заведующей инфекционным отдалением – врачу-инфекционисту областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы района                                                                  В.Н. Селихов
Глава района                                                                                       А.А. Малолетко

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]